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برگزاری افتتاحیه جشنواره تئاتر فجر در مشهد 

ــوف|  ــال ــا م ــن ــی  روم

ــان،  ــی ــف ــج ســـعـــیـــد ن
دبــــــیــــــر اجــــــرایــــــی 
چـــهـــل وســـومـــیـــن 
جــــشــــنــــواره تــئــاتــر 
فــجــر، در گــفــت و گــو 
با برنامه زنده »کافه 
رادیــو« رادیــو جوان 
از برگزاری افتتاحیه 
ــــن جـــشـــنـــواره در  ای

مشهد خبر داد. طبق گفته او، این مراسم با همکاری آستان 
قدس رضوی، استانداری و شهرداری مشهد برگزار خواهد 
شد و دویست مهمان از تهران و استان های مختلف در آن 
حضور خواهند داشت. همچنین در مراسم افتتاحیه، از 
چهار پیشکسوت عرصه تئاتر تقدیر خواهد شد. برگزیدگان 
بخش های مسابقه نمایشنامه نویسی، عکس و پوستر نیز 
کرد.طبق پیگیری های  جوایز خود را دریافت خواهند 
شهرآرانیوز از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، 
حسین مسگرانی، مدیرکل این اداره، با اشاره به برگزاری 
افتتاحیه چهل وسومین جشنواره تئاتر فجر در مشهد، 
بیان کرد: این جشنواره به عنوان یک رویداد فرهنگی مهم، 
نشان دهنده اهمیت ویژه تئاتر و هنر در استان خراسان 
رضوی است و اداره فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی این 
استان، تمام تلاش خود را برای حمایت از این رویداد انجام 
خواهد داد.وی افزود: جلسه ای برای برنامه ریزی نهایی 
جشنواره هفته آینده برگزار می شود و جزئیات دقیق برای 

برگزاری این رویداد اعلام خواهد شد.

نمایشگاه »مُلکت عاشقی« در نگارخانه رضوان 

نـــمـــایـــشـــگـــاه آثـــــار 
 خـــــوش نـــــویـــــســـــی 
احـــســـان کــلــیــدری 
بـــا عـــنـــوان »مُــلــکــت 
عــــاشــــقــــی« امـــــــروز 
شــنــبــه 22دی مـــــاه 
ســــــــــــاعــــــــــــت17 در 
ــگــارخــانــه رضـــوان  ن
افـــتـــتـــاح مـــی شـــود. 
ایـــن نــمــایــشــگــاه تا 

پنجشنبه 27دی مـــاه در دو نوبت زمانی 9 تــا 13 و 16 تا 
19 ادامه خواهد داشت.

تسلیت رئیس مجلس به فیلم ساز مشهدی 

ــس   ــ ــل ــ ــج ــ ــــس م ــی ــ رئ
شـــــورای اســـــلامـــــی 
ــت مـــــادر  ــ ــ ــذش ــ ــ درگ
ــد ســهــیــلــی،  ــیـ ــعـ سـ
کــارگــردان مشهدی 
تسلیت  ا  ر ســیــنــمــا 
ــزارش  ــ ــه گـ ــ گـــفـــت. ب
ــا، مــتــن پــیــام  ــن ــس ای
قر  با محمد تسلیت 
بــه سعید  ف  لیبا قا

ح زیــر اســـت: »آقــای  کـــارگـــردان سینما، بــه شــر  سهیلی، 
ــده مکرمه و مؤمنه شهید  سعید سهیلی. درگــذشــت وال
لامقام مسعود سهیلی و جناب عالی موجب  هنرمند وا
تأسف و تأثر گردید. ضمن عرض تسلیت و تعزیت به شما 
هنرمند متعهد و رزمنده مجاهد سال های جنگ تحمیلی، 
خانواده و بستگان محترم، برای آن فقیده سعیده، در ایام 
بافضیلت و رحمت ماه رجب، علودرجات و رضوان الهی و 
برای بازماندگان و آشنایان، صبر و اجر از درگاه خداوند 

متعال مسئلت می نمایم.«

رضا میرزاده

شنبه ۲۲آبان ماه ۱۴۰۰پس از آنکه اداره کل 

گزارش 
روز

فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
به مدت پنج ماه با حکم سرپرستی اداره 
می شد، محمد حسین زاده عیش آبادی 
یر  با حکم محمدمهدی اسماعیلی، وز
فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم، سکان دار اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شد. فردی که پیش از آن معاونت 
ــا)ع( را عــهــده دار بــود و البته ضمن  فرهنگی سپاه امــام رض
مدت ها همکاری با رسانه های مختلف، نخستین رمان خود 
با عنوان »دختر موشرابی« را نیز روانه بازار نشر کرده بود.

اما این مأموریت، پس از ۱۱۵۲روز به پایان رسید و ۱۸دی ماه، 
با حکم سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
دولت چهاردهم، حسین مسگرانی عهده دار مسئولیت 
مدیرکلی فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی شد تا 
مسائل مورد انتظار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان 
خراسان رضوی را با استفاده از ظرفیت های جدید، به انجام 
برساند. صبح پنجشنبه ۲۰دی ماه، مراسم معارفه سکان دار 
جدید فرهنگ و هنر استان با حضور جمعی از مدیران 
فرهنگی و هنری و اهالی فرهنگ و هنر و رسانه، در سالن 

اصلی تئاترشهر مشهد برگزار شد.

مدیری با کوله باری از تجربه برای خدمت به استان  

در ابــتــدای ایــن مــراســم، یوسف امینی 
قــائــم مــقــام مــدیــرکــل فــرهــنــگ و ارشـــاد 
ــاره به  ــوی بــا اشــ ــان رضـ ــراس اســلامــی خ
فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیــدار با برگزارکنندگان کنگره شهدای 
ــارس، گــفــت: ایــشــان در بیان  اســتــان فـ
اختصاصات و شاخص های تمدن ایرانی فرمودند: 
»امتیاز خاص تمدن ایرانی، تلفیق دین، حماسه و هنر 
گی شاخص و خاص تمدن ایرانی که  اســت.« سه ویژ
می تواند تأثیرگذاری در یک بازه چند هزار ساله داشته 
باشد و از این رو، اهمیت خدمت در حوزه فرهنگ و هنر 

نیز مشخص می شود.
کم بــر خــراســان بــه معنای عام  ــزود: فضای حا وی افـ
خراسان بزرگ، فضایی فرهنگی است و خدمت در این 
عرصه، اهمیتی ویژه دارد. وجود مضجع شریف و منور 
حضرت رضا)ع(، وجود مفاخر گذشته و حال استان که 
حداقل موجب شده است چهار روز ملی برای مفاخر 
اســتــان از جمله حکیم ابــوالــقــاســم فــردوســی، عطار 
نیشابوری، حکیم عمر خیام و بیهقی به ثبت برسد، 
وجود عناصر فرهنگی حوزه های علمیه و دانشگاهی 
کز فرهنگی  باسابقه درخشان، وجود کتابخانه ها و مرا
باسابقه و مهم و نیز فعالیت های مختلف فرهنگی در 
استان که از دهه های گذشته با مرکزیت مشهد وجود 
داشته و حلقه ارتباطی که خراسان رضوی دارد و آن را 
به چهارراه ارتباط فرهنگی کشورهای حوزه زبان فارسی 
تبدیل کرده است، فقط بخشی از مسائلی است که موجب 
شده است این استان در حوزه فرهنگی نسبت به سایر 
گی های  استان ها و مناطق جغرافیایی دیگر کشور، ویژ
ــی از خدمات  ــدردان ــاص داشــتــه باشد.امینی بــا ق خ
حسین زاده در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
او فعال فرهنگی و دغدغه هایش از جنس فرهنگی بود 

و در سه سال گذشته، نگاه نــوآورانــه و خلاقانه ای در 
ورود ایده های نو در مجموعه فعالیت های فرهنگی و 
هنری داشت.وی به سوابق مدیرکل جدید فرهنگ و 
هنر استان نیز اشاره کرد و افزود: وی برخاسته از بدنه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. سال ها در حوزه 
معاونت های هنری و فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان رضوی مسئولیت و فعالیت داشته و 
پس از آن نیز سال ها به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان سیستان و بلوچستان خدمت کرده است. 
با کوله باری از تجربه به استان خود بازگشته است. برای 
او در این عرصه جدید خدمتگزاری، آرزوی توفیق دارم.

بخش خصوصی را با هنر آشتی دادیم  

در ادامـــه ایــن مــراســم، مدیرکل سابق 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
نیز گفت: در این سه سال تلاش کردیم 
سراغ فعالان فرهنگی هنری برویم و آن ها 
را تشویق و ترغیب به تشکیل مؤسسه و 
تشکل و گسترش فعالیت کنیم. گره از پای 
فعالان فرهنگی هنری باز کنیم و تسهیلگر فعالیت های 
آن ها باشیم. ارتباط بین سازمان ها و ارگان های فرهنگی 
و هنری را با تشکل ها و جامعه فرهنگی هنری استان 
تسهیل کنیم. سبد مصرف کالاهای فرهنگی در حوزه 
کتاب، سینما، نمایش و موسیقی را در استان گسترش 
دهیم و سبد تولیدات تاریخ شفاهی قهرمانان وطن را 
کــرد: تلاش  سنگین تر کنیم.حسین زاده خاطرنشان 
کردیم فردوسی، این حکیم شاعر شیعی حماسه سرا را 
از حصار محدود جلسات روشنفکری به آغوش مردمان 
ایران ببریم. سعی کردیم سفره اعتبارات فرهنگی را هرچند 
ــی بــه لطف نــگــاه رئــیــس جمهور شهیدمان تا  ــم، ول ک
کوچک ترین و دورترین شهرهای استان هم ببریم. حق 
هم جواری با امام رئوف را به جا بیاوریم و مشهد را میزبان 
و مهیای رویدادهای ملی و بین المللی فرهنگی، هنری 
و رسانه ای کشور کنیم. تلاش کردیم گفت وگو کنیم و 
»کلمه« را جایگزین »جدل« کنیم. فعالان صنایع خلاق 

و نــوآور را هم کلام اهالی فرهنگ و هنر کنیم. بخش 
خصوصی را با هنر آشتی دهیم و بخش دولتی را ترغیب 
کنیم. تلاش کردیم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی را به 
جایگاه راهبری زیست بوم فرهنگ، هنر، رسانه و قرآن در 

استان نزدیک کنیم.

فرهنگ و هنر خراسان از اهمیت خاصی برخوردار است  

معاون حقوقی، امور مجلس و استان های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این 
مــراســم گفت: اســتــان خــراســان رضــوی 
همیشه و در همه اعصار، به ویژه در حوزه 
فرهنگ و هنر از اهمیت خاصی برخوردار 
ــود مضجع شریف  ــوده و بــه دلیل وج ب
حضرت علی بن موسی الرضا)ع( همیشه مــورد عنایت 
خاص بوده و محل حضور مشاهیر و مفاخر فرهنگ و 
هنر و ادب و فقاهت بوده است. ایرانی کوچک که از هر 
قومیت و نژادی در آن زندگی می کنند، یا به عنوان زائر 
یا گردشگر حضور پیدا می کنند. از ایــن رو، مدیریت 
فرهنگی و هنری در این استان بسیار دشوار است.مهدی 
محمدی افزود: در استان خراسان رضوی، ذائقه های 
مختلف فرهنگی و هنری و رسانه ای وجود دارد که یکی 
از وظایف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اقناع این 
روحیات و ذائقه هاست. ما نیز با تمام قوا از مدیرکل و 
همکاران خود در استان خراسان رضوی حمایت خواهیم 
کرد.وی در ادامه گفت: به دلیل حضور سالانه میلیون ها 
زائر در استان خراسان رضوی و مشهد، فرصت هایی 
وجود دارد که به دلیل نداشتن پیوست فرهنگی، بعضا 
به تهدید تبدیل می شود و در این زمینه نیاز به کارهای 
فرهنگی و هنری داریم.معاون حقوقی، امور مجلس و 
ــاد اســلامــی افـــزود:  اســتــان هــای وزارت فرهنگ و ارشـ
امیدواریم با هم افزایی و همکاری بتوانیم بار سنگین 
فرهنگ و هنر استان را مدیریت کنیم. درباره تفویض 
اختیار به استان ها نیز با رایزنی های صــورت گرفته، 
امیدواریم این کار انجام شود.وی همچنین به تلاش های 
حسین زاده در زمان تصدی مسئولیت مدیرکلی فرهنگ 

و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اشاره و از خدمات او 
قدردانی کرد.

»خراسان« یعنی »ایران فرهنگی«  

مدیرکل جدید اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی خراسان رضوی با اشاره به سابقه 
سی ساله خود در حــوزه فرهنگ و هنر 
کرم که امروز در شهر  گفت: خداوند را شا
حضرت علی بن موسی الرضا )ع( خدمتگزار 
جامعه فرهنگی و هنری هستم.حسین 
مسگرانی افزود: زمانه تغییر کرده است. ما باید خود را 
برای دوره های جدید آماده کنیم. باید نگاه سنتی در 
حوزه مدیریت فرهنگی و هنری تغییر کند.وی با بیان 
اینکه خراسان به معنای ایران است، ادامه داد: در نگاه 
تمدنی به خراسان، بعد از وجود حضرت علی بن موسی 
الرضا)ع(، شخصیت بزرگی مثل فردوسی و مفاخر بزرگی 
داریم. وقتی سخن از خراسان به میان می آید، منظور 
ایران فرهنگی تا تاجیکستان و هندوستان است. مشهد، 
با برگزاری جشنواره فیلم فجر و دیگر رویدادهای فرهنگی 
و هــنــری، شــور و اشتیاق خــاصــی را در مــیــان مـــردم و 
هنرمندان ایجاد کرده است. این استان نه تنها برای ایران 
بلکه برای تمام منطقه از جمله تاجیکستان، نماد ایران 
فرهنگی است.مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کید بر اهمیت تعامل با هنرمندان  خراسان رضوی با تأ
و جامعه فرهنگی، بیان کرد: بدون مشارکت جامعه هنری 
و فرهنگی نمی توان به اهداف متعالی دست یافت. ما 
باید با برگزاری نشست ها و جلسات، جریان های فرهنگی 

عمیق تر و ارزشمندتری ایجاد کنیم.
مسگرانی همچنین نقش سیاست گذاری های فرهنگی 
مبتنی بر منویات رهبر معظم انقلاب و حمایت های 
وزیــر فرهنگ و ارشــاد اسلامی را بسیار مهم دانست 
گــفــت: مرجعیت فرهنگی در خــراســان بــایــد احیا  و 
شود و با کمک هنرمندان و مدیران استانی، به یک 
زشمند و تأثیرگذار در سطح ملی و فراملی   حرکت ار

تبدیل شود.

در مراسم معارفه مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی بیان شد

مرجعیت فرهنگی در خراسان باید احیا شود
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نمایشگاه هنرهای تجسمی »سِتَمبَک دیو« در نگارخانه آسمان افتتاح شد

روایت های اساطیری ایران با زبان هنر
ریحانه موسوی

 نمایشگاه انفرادی هنرهای تجسمی 
گزارش 
خبری

ن  ا عــــــنــــــو بــــــــا  یی  نـــا ا تو بــــک   بــــا
»سِتَمبَک دیو«، عصر پنجشنبه ۲۰دی 

کرد و تا سه شنبه ۲۵دی  کار  آغاز به 
ادامه دارد. در این نمایشگاه هفده اثر وجود دارد که به 
لحاظ جنبه های توصیفی، فرم های بداهه ای است که 

درباره مفاهیم و مقولات دیو شکل گرفته است.
 ، ی ز سا یر ی و تصو س نقد هنر ر ، مد یی نا ا تو بک  با
شته  ر ر  د شد  ر ا سی  شنا ر کا مقطع  لتحصیل  ا غ  ر فا
تصویرسازی از دانشگاه هنر تهران، مدرس هنرستان های 
فنی و حرفه ای، مؤسسات غیرانتفاعی و دانشگاه و 
منتقد هنری و ادبی است. همکاری با نشریات و برگزاری 
جلسات بینارشته ای و چنددیدگاهی پیرامون ایده 
دانشگاه هنر، هنرمعاصر و فرهنگ دیداری و نظریه تصویر، 
اسطوره شناسی و هنر، مبانی نقد و نظریه، حماسه نگاری، 
کز معتبر هنری در شهرهای  در دانشکده های هنر و مرا
تهران، مشهد و نیشابور نیز بخشی از فعالیت های این 
هنرمند است. در حاشیه برگزاری نمایشگاه »سِتَمبَک دیو« 
گفت وگویی با بابک توانایی خالق آثار این نمایشگاه 

داشته ایم که می خوانید.

پژوهشی در حوزه مقولات و فرهنگ تصویری ایران  

این هنرمند با اشاره به اینکه »دیو« از عناصر بسیار 
گفت: در  کلیدی در فرهنگ ایران است،  مهم و 
این نمایشگاه ما با فرم مدرن با این قضیه روبه رو 
گی های سبک شناختی برآمده از هنر  شدیم. ویژ
مدرن امکانات ویژه ای را به لحاظ جست وجو های 

ن ا عنو  . هد د می  ر  ا قر ما  ی  و ر پیش  ی   بصر
ح  ز یک طر « هم برگرفته ا  »سِتَمبَک دیو

کلی پژوهشی در حوزه مقولات و فرهنگ 
که من سال ها  تصویری ایران است 
ه  ر سطو تبط با ا لم و مر ن مشغو به آ
»زروان« است که بسیار کلیدی بوده 
و بر روایت های اساطیری در فرهنگ 
همگانی و عمومی تأثیر مهمی داشته 

است. بنابراین سعی کردم به تعبیری 

دست یابم که با عنوان ریشخند های زروانی می توانم 
از آن یاد کنم که گاهی در شوخ بودن، ابله بودن و 
نادان بودن این دیو ها خود را نشان می دهد.وی 
افزود: به لحاظ تکنیکی، فرایند های کارهای دستی 
با روان نویس و... در مسیر دیجیتال شدن قرار می گیرد 
و شاید بگوییم بعضی از آن ها جنبه های ترادیجیتال 
دارد. یعنی از فراداده های پیشین درراستای امکانات 
جدید بهره می بریم، اما جنبه اصلی سبک شناختی 
گی هایی است که جست وجو هایی بین کلاژ،  آن، ویژ
دکولاژ و رابطه ای که بین این دو وجود دارد.
همچنین کلاژهای الکترونیکی از طریق 
همان تکنیک های دیجیتال اعمال 
می شود. استفاده از ورق زینک به 
که برای چاپ و  کار  عنوان سطح 
تکثیر استفاده می شود، روی مفهوم 
. در  ثر هنری تأثیر داشته است ا
واقع من برروی یک نقطه 
تأثیر گذار در آثار هنری 
دست گذاشته ام که از 
اواسط قرن بیستم به 
بعد مورد توجه بوده و 
آن قسمت را به عنوان 
ر نظر  م د ر کا سطح 
. همچنین  م ا فته  گر

سعی کرده ام چاپ صنعتی مسطح را از حالت صنعتی 
خارج کنم و با استفاده از جنبه های هنری به آن بپردازم 
که شامل تغییر در ضخامت رنگ هاست. همچنین 
به تغییر در استفاده از رنگ سفید برای پوشانندگی 
سطح تصویر و... می توانم اشاره کنم، تا جنبه های 
انعکاسی سطح فلزی خود را حفظ کند و تأثیرگذار 
باشد. جنبه های بازتابی و انعکاسی، مخاطب را تا 
حدودی به چالش هایی نزدیک می کند که می تواند 

بسیار مؤثر و مورد توجه باشد.

بازاندیشی در آموزش هنر  

توانایی، در خصوص وضعیت هنرهای تجسمی در 
مشهد بیان کرد: علاقه مندان به آن در این شهر بسیار 
زیاد هستند، اما نهاد هایی که بخواهند برروی آموزش 
هنر به شکل کلیدی تأثیرگذار باشند، آن گونه که باید و 
شاید به این مسئله نمی پردازند. بیشترین بحثی که در 
تدریس هنر به آن می پردازم، بازاندیشی در آموزش هنر 
است. با این روش سعی دارم، در قالب یک باز اندیشی، 
صورت بندی های تازه ای در برخی از مفاهیم که در 

مسیر هنر مانع ایجاد می کرده به دست آورم. 
وی سطح کار هنرجویان را وابسته به کمیت و کیفیت 
فضاهای آموزشی دانست و گفت: ما در مشهد دانشگاه 
هنر نداریم و مؤسسات آموزش عالی هستند که به 
سهو دانشگاه خوانده می شوند. گروه های آموزشی 

باید هم آیندی هایی را به دست آورند تا هنرجویان 
کثر استفاده را از آن  در حوزه آموزش هنر بتوانند حدا
ببرند. انگاره های قدیمی که در آموزش هنر وجود دارد 
و یک استاد خود را مرجع بداند و همه چیز حول درک 
و دریافت او از هنر بچرخد، نمی تواند کاربردی داشته 

باشد و سعادتمندی را به همراه ندارد.

میراث عظیمی از مفاهیم مربوط به عشق در ایران  

که در هنرهای  این منتقد هنری بر این باور است 
تجسمی، حوزه نظری و عملی جدا از هم نیستند و 
در کنار یکدیگر تأثیرات بسیار عمیق و اساسی دارند 
که هنرجویان می بایست حتما به آن بپردازند. ارتباط 
عملیاتی این دو حوزه باید برایشان مشخص شود و 
جست وجوگری را با کار زیاد همراه کنند. اما نکته ای 
که در هنر  که اغلب فراموش می شود این است 
مسئله عشق مهم است. به گفته توانایی، سرزمین 
ما میراث عظیمی مربوط به مفاهیم عشق دارد که 
هنرجویان باید به آن توجه کنند، زیرا باعث می شود، 
بهتر فعالیت کرده و جهان خود را تغییر دهند.این 
مدرس دانشگاه درباره تأثیرات تکنولوژی در هنر گفت: 
»تکنوفیلیا« و دوست داشتن تکنولوژی و »تکنوفوبیا« 
ترس از تکنولوژی باید به جد مورد بررسی و ارزیابی های 

دقیق قرار بگیرد.
من هوش مصنوعی و این گونه تکنولوژی ها را ابزار 
گر ماهیت تکنولوژی تفهیم نشود و مورد  می بینم، اما ا
استفاده قرار بگیرد، ما را به بیراهه های خاصی می برد. 
ما باید اول تکلیف خود را با ویژ گی های هنر مدرن 
و پست مدرن و جایگاهی که در هنر به لحاظ تقلید 
و جنبه های خلاق از آن برخوردار هستیم، مشخص 
کنیم . در این صورت می توانیم از هوش مصنوعی به 
عنوان یک ابزار با عاملیت دقیق در آموزش و تسریع 
امور به خوبی استفاده کنیم. البته دسترسی به این 
ابزار هم به دلیل محدودیت هایی که این جهان بر 
ما اعمال می کند، هنرمندان ما را مقداری با چالش 
روبه رو کرده است، زیرا نمی توانند به طور تمام عیار 
امکاناتی را که در سایر نقاط جهان از آن برخوردارند، 
داشته باشند. امیدوارم این محدودیت ها هم هرچه 

زودتر و به خوبی برداشته شود.
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»هفت« یک هفته پخش نمی شود 

یی  مــه سینما ــا ن ــر ب
»هـــــــفـــــــت« پـــخـــش 
ــد. بــه  ــ ــواهـــد شـ نـــخـ
گزارش ایسنا، برنامه 
 » هفت « یی  سینما
ه جمعه  یند هفته آ
2۸دی مــــــاه پخش 
نــخــواهــد شـــد. ایــن 
ز  برنامه سینمایی ا
جمعه ۵بهمن ماه با 

مقدمه ای بر چهل و سومین جشنواره فیلم فجر کار خود 
را ادامه می دهد و در ایام جشنواره نیز هر شب ویژه برنامه 

خواهد داشت.

« به فصل دوم می رسد  »مهیار عیار

ر  »مهیا ه  کنند تهیه 
ز پیشنهاد  « ا ر عــیــا
ــرای  صــداوســیــمــا بـ
ســـــــاخـــــــت فـــصـــل 
دوم هــم خــبــر داد. 
ــروز مـــفـــیـــد از  ــ ــ ــه ــ ــ  ب
ــان  ــدگـ ــنـ ــنـ ــه کـ ــیـ ــهـ تـ
ن  یو یز تلو بقه  سا با
بــــــا بـــــیـــــان ایـــنـــکـــه 
ــرای  ــ ســیــمــافــیــلــم ب

ساخت فصل دوم »مهیار عیار« اعلام آمادگی کرده است، گفت: 
نگران قصه نیستم اما به دنبال این هستیم قصه ای روایت 
شود که نسبت به فصل قبل، گام رو به جلویی داشته باشد. 


